Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                    №_____

Об утверждении Перечня предприятий, организаций и  учреждений,  для

отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных  работ

В соответствии со статьей 49  Уголовного кодекса Российской Федерации,

статей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

согласованием Главного управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Нижегородской области от 21.04.2020 № 53/ТО/23/23/1-234

и с целью надлежащего исполнения наказания в виде обязательных работ на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень предприятий, организаций и

учреждений, для отбывания осужденными уголовного наказания в виде

обязательных работ.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений,

включенных в указанный в Перечень, назначить лиц ответственных за

осуществление контроля за выполнением осужденными определенных для них

работ.

3. Признать утратившими силу:

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.06.2017 № 612 «Об утверждении Перечня

предприятий, организаций и учреждений, для отбывания осужденными

уголовного наказания в виде обязательных работ»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 20.09.2017 № 926 «О внесении изменений в Перечень

предприятий, организаций и учреждений, для отбывания осужденными

уголовного наказания в виде обязательных работ, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.06.2017 №612»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 06.07.2018 № 787 «О внесении изменений в Перечень

предприятий, организаций и учреждений, для отбывания осужденными

уголовного наказания в виде обязательных работ, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.06.2017 №612»;

 постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 03.10.2018 № 1131 «О внесении изменений в

Перечень  предприятий, организаций и учреждений, для отбывания

осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 21.06.2017 № 612»;

4. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В. Широкова.

Глава местного самоуправления                                                         Е.А. Лебеднова